
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° JUV-PE001122 
Processo Administrativo N° JUV-PEO01/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 27/05/2022 12:49:48 

TOTAL DO PROCESSO: 19.600,00 

INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO 15.234.948/0001-89 19.600,00 
VICIOSO - EIRELI ME 

PON LOTE 26 
Item: 1 

Quant.: 1 Num: 073 

 

Total:  2.800,00 

    

Unidade: UNIDADE Marca: MARCA PROPRIA Modelo: 

Descrição: COLETE ESPORTIVO ADULTO, TAMANHOS VARIADOS, DUPLA FACE CONFECCIONADA EM TECIDO 
100 DRY FIT POLIESTER COM IMPRESSÃO SUBLIMADO LOGOMARCA DE PREFEITURA E SECRETARIA DE 
ESPORTES 

Quantidade: 100 Valor Unit.: 28,00 Total Item: 2.800,00 

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 019 Total: 6.800,00 

I tem: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MARCA PROPRIA Modelo: 

Descrição: COLETE ESPORTIVO INFANTO JUVENIL, TAMANHOS VARIADOS, DUPLA FACE CONFECCIONADA 
EM TECIDO 100 DRY FIT POLIESTER COM IMPRESSÃO SUBLIMADO LOGOMARCA DE PREFEITURA E 
SECRETARIA DE ESPORTES 

Quantidade: 100 Valor Unit.: 68,00 

 

Total tem: 6.800,00 

   

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 032 Total: 5.600,00 

Item: 1 Unidade: PAR Marca: APOLLO Modelo: 

Descrição: MElÃO ESPORTIVO ADULTO NO TAMANHO 39-44 CONFECCIONADO EM POLIESTER E ELASTANO, 
FEITO COM FIOS ESPECIAIS TECNOLOGIAS FLOTE FAIXA TENÇORA NO TORNOZEIRO, PÉ ATOALHADO, 
PUNHO COM MAIOR ELASNO 

Quantidade: 200 Valor Unit.: 28,00 Total Item: 5.600,00 

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 021 Total: 4.400,00 

I tem: 1 Unidade: PAR Marca: APOLLO Modelo: 

Descrição: MElÃO ESPORTIVO INFANTO JUVENIL SUB 13 NO TAMANHO 29 

Quantidade: 200 Valor Unit.: 22,00 Total Item: 4.400,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 13106/2022 08:15 Documento: Atestado de capacidade Técnica 

Endereço: http:I/lanceeletronlco.blob.core.windows.netIpart1cipantdocuments1741baeadb4584a31 be75c025d1699c8fpdf 

Horário: 13106/2022 08:15 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http:I/lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/09bd9ece2 1 e 149a5b342f9387798fa8f.pdf 

Horário: 13/06/2022 08:15 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/5797d32475e  14e9db4751 a5b7a048758.pdf 

Gerado em: 20/07/2022 09:16:04 1 de 2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 13/06/2022 08:15 Documento; Cadastro de CNPJ 

Endereço: http;l/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dba52ad4e91  a4 1 fb976f071463fde7fc.pdf 

Horário: 13/06/2022 08:15 Documento: Capital Social Mínimo ou Patrimônio Liquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Valor a ser Contratado/arrematado 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/55d806c6e9  114a229392797d96dc6573.pdf 

Horário: 13/06/2022 08:15 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blobcore.windows.netlparticipantdocuments/bffa4cfaddc54efb84305ce25afdf67d  .pdf 

Horário: 13/06/2022 08:15 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: 

Horário: 13/06/2022 08:15 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: 

Horário: 13/06/2022 08:15 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/30280bd81  f4746b799737ee086b67a97.pdf 

Horário: 13/06/2022 08:15 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blobcore.windows.netlparticipantdocuments/3ac20d  1 a534641029339750da39f38c0.pdf 

Horário: 13/06/2022 08:15 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceetetronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e320a  190a6d340268f17f94fb61 ea536.pdf 

Horário: 13/06/2022 08:15 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4e750  1 c888b14fedb7bf45a3b9e3b0e5.pdf 

Horário: 13/06/2022 08:15 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.btob.core.windows.neiiparticipantdocuments/16  145266a79b4033bf13d7d0ddca6825.pdf 

Horário: 13/06/2022 08:15 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: 

Horário: 13/06/2022 08:15 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http:/Ilanceeletronico.blob.core.windows.neUparticipantdocuments/ebdbef389ed5433682e2cc7252aed 19í.pdf 

Horário: 13/06/2022 08:15 Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

Endereço: http:/Ilancee1etronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/7cb305f51276443 18230a488e7e43666.pdf 

Horário: 22/06/2022 13:44 Documento: Documentos Complementares (Pós disputa) 

SEndereço: http:/Ilanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocumenls/7e4d093dfcd 141 bba930529c4ddb23dc.pdf 

Horário: 13/06/2022 08:15 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocumen1s13afd09cd448a4  12e83858ba07a84c22d .pdf 

Horário: 13/06/2022 08:15 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 20/07/2022 09:16:04 2 de 2 

. 


